
Tischtennis-Verband Niedersachsen
2022/23

Niedersachsenliga Senioren 40
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Die beiden Blockspieltage werden am 22.4. und am 13.5.2023 jeweils in Bennigsen ausgetragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 29.03.2023 19:00 v (1) TSV Gronau FC Bennigsen 7:3
Sa.
 

22.04.2023
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
14:30 (H)
 
14:30 (H)
 
14:30 (H)
 
17:00 v (H)
 
17:00 v (H)
 
17:00 v (H)
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RSV Hannover
Halle: Süllberg-Sporthall...
ESV Goslar
Halle: Süllberg-Sporthall...
TSV Gronau
Halle: Süllberg-Sporthall...
MTV Lichtenberg
Halle: Süllberg-Sporthall...
RSV Hannover
Halle: Süllberg-Sporthall...
ESV Goslar
Halle: Süllberg-Sporthall...
TuS Sandhorst
Halle: Süllberg-Sporthall...
TSV Gronau
Halle: Süllberg-Sporthall...
FC Bennigsen
Halle: Süllberg-Sporthall...

MTV Lichtenberg
 
FC Bennigsen
 
TuR Eintracht Sengwarden
 
TuS Sandhorst
 
TuR Eintracht Sengwarden
 
TSV Gronau
 
ESV Goslar
 
RSV Hannover
 
MTV Lichtenberg
 

0:10
 

5:5 Z
 

7:3
 

9:1
 

4:6
 

1:9 Z
 

6:4 Z
 

5:5
 

0:10
 

Fr. 28.04.2023 20:15 v (1) TuR Eintracht Sengwarden TuS Sandhorst 2:8
Sa.
 

13.05.2023
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
14:15 (H)
 
14:15 (H)
 
14:15 (H)
 
16:20 (H)
 
16:20 (H)
 

 
 
 
 
 
 
 

FC Bennigsen
Halle: Süllberg-Sporthall...
MTV Lichtenberg
Halle: Süllberg-Sporthall...
TuS Sandhorst
Halle: Süllberg-Sporthall...
TSV Gronau
Halle: Süllberg-Sporthall...
TuR Eintracht Sengwarden
Halle: Süllberg-Sporthall...
TuS Sandhorst
Halle: Süllberg-Sporthall...
FC Bennigsen
Halle: Süllberg-Sporthall...

TuS Sandhorst
 
TuR Eintracht Sengwarden
 
RSV Hannover
 
MTV Lichtenberg
 
FC Bennigsen
 
TSV Gronau
 
RSV Hannover
 

1:9
 

10:0
 

6:4
 

0:10
 

6:4
 

7:3
 

2:8
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